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Savonlinnan Demareita ihmetyttää uhkana ollut hoitohenkilökunnan 
myyminen Kerimäen vanhainkodilla 
 
Savonlinnan Sosiaalidemokraattinen kunnallisjärjestö käsitteli kokouksessaan 
Kerimäen vanhainkodin myyntiin liittyviä kaupungin virkamiesten toimia. 
Kokouksessa nousi esille kysymys voiko kaupungilta viedä näin isoja 
muutoksia eteenpäin yksipuolisesti, keskustelematta ensin Sosterin kanssa? 
 
Kokouksessa oltiinkin huolestuneita henkilöstöön kohdistuneista 
toimenpiteistä ilman niiden vaatimaa asiallista käsittelyä. Asiassa on edetty 
väärässä järjestyksessä ja Savonlinnan Demarit painottavatkin neuvottelujen 
tärkeyttä muutostilanteissa. Henkilöstölle ennakolta asiasta tiedottaminen ei 
saa myöskään hyväksyntää ja menettelytapaa pidettiin arveluttavana. 
Sosterin hallituksen jäsenet eivät olleet saaneet ennakkotietoa suunnitelmista 
henkilöstön siirron suhteen ja henkilöstölle oli tiedotettu asiasta nopealla 
aikataululla, ilman ennakkotietoa asian sisällöstä. Suunniteltujen 
myyntitoimenpiteitten aiheuttama vaikutus vanhainkodin henkilöstön 
keskuudessa on huomattava. Kohtelu vaikuttaa työpaikan ilmapiiriin, joka 
johtuu epävarmuudesta ja huolestumisesta tulevaisuudesta. Henkilöstöä 
ennakolta uhanneet toimenpiteet koettiin johtuvan jopa huonosta 
henkilöstöpolitiikasta vanhainkodin asian puitteissa. Tämänkaltainen toiminta 
jättää aukon luottamuksesta vastuuhenkilöihin. Henkilökunnan asema 
huolestuttaa eritoten palveluiden yksityistämisen suunnitelmissa ja 
tiedottaminen vähän kerrallaan ei ole Demarien mielestä nykyaikakauden 
mukaista. Sen sijaan henkilöstön kuuleminen, YT-menettelyn mukaan 
toimiminen ja avoin tiedottaminen ovat asiat, joiden mukaan tulisi 
toimia. Kerimäen vanhainkodin asiassa toiminta on ollut kokousväen mielestä 
lähes vastuutonta ja tulevaisuudessa tulisi huomioida, ettei samoja virheitä 
toisteta. 
 
Uhkana ollut henkilöstön siirto yksityiselle toimijalle näyttää tältä erää 
poistuneen ja vanhainkodin henkilökunta voi keskittyä työhönsä. Laaja 
yksityistäminen ei ole ratkaisu sote palveluiden uudistamiseen ja 
tehokkuuden hakemiseen. Julkisia Sote-palveluita tulee kehittää ja hakea 
parhaat ratkaisut yhdessä avoimen keskustelun kautta, johon henkilöstön on 
myös annettava osallistua, Demarit painottavat. 
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